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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41519011D

2. Data e Regjistrimit 11/03/2004
3. Emri i Subjektit ALB - ERALDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  SHARGE Ambient i hapur prane Pikes 
Karburantit Alpet, zona Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 316/24 
perballe Doganes se Re 
54.778.718,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, 
turistike, shfrytezim hotelesh. Ne fushen e transportit. 
Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj.Punime dhe 
sherbime te ndertimit. Leje trajtimi per prodhimin , trajtimin 
me metoden HT te Paletes dhe Europaletes dhe te gjitha 
llojeve te amballazheve prej druri.Perpunimin e lendeve te 
para ne industrine e drurit nen regjimin e perpunimit aktiv 
sipas autorizimeve te leshuara nga DRD Tirane
Llesh Pulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LleshPulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.778.718,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamiocine, Tip Benz, Me 
Targa TR 6239 L Tirane  Kashar MEZEZ Makina me Targe 
AA 339 AM Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
627 IZ Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiak Nr.7, Rruga 
7 Marsi, Godine 1 kateshe me zone kadastrale 2979, 
Nr.pasurie 440/1 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe 
ABR906 Tirane Vore  SHARGE Ambjent i hapur prane 
Pikes Karburantit Alpet 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - ERALDO
E-Mail: ALB-ERALDO@HOTMAIL.COM  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-443209-09-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 8 date 25.08.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me perfshirjen e 
fitimeve. Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar znj. 
Anita Pulaj me nr. 155 license date 08.06.2006 te leshuar nga 
IEKA per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit me 
perfshirjen e fititmeve te mbartura si dhe fitimit te vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085170-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2004

Numri i Vendimit:31095, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 24.02.2004 Emri I subjektit – ALB-ERALDO Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 17.02.2004 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Unaza e re, Tirane 
Kapitali – 500 000 Objekti – Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne 
fushen e transportit. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj. Perfaqsuesi ligjor – Llesh Pulaj Ortak - 
Llesh Pulaj

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

2. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:31095/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen  Rruga e Durresit, tek kthesa e Kamzes, Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2023011-F84B-4234-9F8F-B7FA5E4112C2
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Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

3. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:31095/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel zj. Anita 
Pulaj.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

4. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:31095/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Kapitali themeltar i 
shoqerise behet 3.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155180-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281496-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE PERB.FAB MIELLIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443209-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "3.200.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.200,00"          u be            "15.500,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-443209-09-10 vihet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2023011-F84B-4234-9F8F-B7FA5E4112C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2023011-F84B-4234-9F8F-B7FA5E4112C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2023011-F84B-4234-9F8F-B7FA5E4112C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582FC20-503E-40C1-8742-1E3D2BC9B0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC5C95-7E0D-497D-A5D4-61D77F089CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98776B-73EF-433C-90FD-688CCA6035C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8FC3A0-C1B4-4422-91C1-A1203E50A9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F73FA2-D23C-45E6-A65F-C9416A92C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053C6D7D-E6C3-4314-AC0F-F203E9A2E265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B34DA-159F-45CE-988D-0FEB8EB37F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1340E6-F4DE-4AE2-BF5E-4C7AC0D79DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E92E497-EB6B-4411-A2D9-7A6F688D8605
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shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 8 date 25.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me perfshirjen e fitimeve. Caktimin e Ekspertes 
Kontabel te Autorizuar znj. Anita Pulaj me nr. 155 license date 08.06.2006 te leshuar 
nga IEKA per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e 
fititmeve te mbartura si dhe fitimit te vitit 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llesh Pulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.200.000,00")            u be              ("15.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llesh Pulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.200,00")            u be              ("15.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444167-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Ambjent i hapur prane Pikes Karburantit Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525548-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2011 per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamiocine, Tip Benz, Me Targa TR 6239 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion, Tip Benz, Me targa TR 2695 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Traler Tip Benz, me targa TR 3578 T, me rimorkio me targa TR 3579 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561930-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026A24A-A52C-4BE2-8B5E-B5127FB61E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7016E71-077B-4E67-8585-FACDC08CBCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8A7D20-4AB9-454B-97BD-2EF11943DE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E8ABD5-969A-45E0-B5E6-95517B24001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6A925-1A2B-4A53-B342-62B80EB2BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AEEAD5-649E-4430-93B8-C8AACDC12BBB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 20.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Pulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2004")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Pulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567295-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.06.2011, per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne 
fushen e transportit. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj.")          u be            ("Import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje 
agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne fushen e transportit. Punime 
duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i karburanteve si dhe vajra 
lubrifikante, gazit, etj.Punime dhe sherbime te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992503-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.01.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Makina me Targe AA 339 AM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Makina me Targe TR 3578 T dhe me Rimorkio me Targe AAR 944;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Traler 
Tip Benz, me targa TR 3578 T, me rimorkio me targa TR 3579 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D56455-DC5B-4E6D-975C-4CEF17581E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1175D6F-8BC1-4CB1-B5D8-A14E9C146FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA94625F-080D-4AA5-8BCB-B6458AC73BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F5CE9-69A5-4F02-9484-96E15ECEBA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B52BF-C109-49CC-A1CB-FBEDE37C3755
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483740-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2014 ku 
eshte vendosur qe detyrimet e shoqerise ndaj ortakut, te kalojne per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.500.000,00"          u be            "54.778.718,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "547.787,18"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llesh Pulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.500.000,00")            u be              ("54.778.718,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llesh Pulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.500,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519686-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858764-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E058208C-EFEE-46A2-8C63-5C07F26CF65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEF7D5A-C03B-4041-8AAD-69D573E47B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4819ED4-D095-480C-8851-2A2AE9852BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9224E-9F69-4367-85AF-52B24B73A0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF09B732-6398-4096-9F68-93B2A4F4F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF09B732-6398-4096-9F68-93B2A4F4F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F977A-C7F8-4936-B439-26B838ABCFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F3565C-A7AB-411F-9723-4D5D3039FE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECFAB1B-58F6-4A58-984E-5E949F8153DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11553226-8208-4812-B775-731ED3682A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11553226-8208-4812-B775-731ED3682A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABE426A-E354-47E4-B1CD-89D252DFD5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89E6779-141F-4967-962D-8FB49871D24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB8C6C-9BC8-4451-9ED9-4C295EA7C14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB8C6C-9BC8-4451-9ED9-4C295EA7C14A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158998-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342450-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 06.10.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Makina me Targe TR 3578 T dhe me Rimorkio me Targe AAR 944;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion, Tip Benz, Me targa TR 2695 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443993-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2015  ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD77904-25BD-451F-A0EA-B4533AA830FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC9FD60-B978-4DF6-AED0-C18983E74E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C67337-CB7B-4EDE-BB5D-3DB009DA2254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864FF76-7A0F-45E7-B183-C7B74734F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864FF76-7A0F-45E7-B183-C7B74734F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F96DC98-93A7-4C47-9E7B-FE5BAD5868E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58DE652-C5AD-4A8F-B297-08420895599F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D446AF-02A8-4689-820F-C58B98C72376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B212C1-C5C6-415B-A613-31B13CFBE6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CEA8AA-9C4A-49C5-B774-585DA2773547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718366FA-9168-42DE-BD40-76AA553BB7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718366FA-9168-42DE-BD40-76AA553BB7A6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 7 Marsi, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 2679 nr 
pasurie 440/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 627 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZES (KTHESA KAMEZ);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675681-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.741/7- 0303-16 Prot , datë 18.04.2016, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE   është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, "ALB - 
ERALDO" shpk me NUIS (NIPT) K41519011D, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin 
e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregetar.  Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Dhe ne 
kuotat qe pala debiotre zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara pran regjistrit tregetar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679834-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 741/10 Prot, datë : 28.06.2016, 
protokolluar nga QKB, me Nr.614 Prot, date: 29.04.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konsservative mbi aktivin e debitorit “ Alb-Eraldo”, me  NUIS K41519011D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734296-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.06.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Pulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("15/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A772680-D138-46AD-8057-09839800F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A772680-D138-46AD-8057-09839800F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882F4F8-7B61-4A1C-B3BE-4EEFACBDACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2863EE-A398-4067-A29A-53482C26BC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75685FBE-874D-40E2-967B-D1763B51D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7CE1B-3195-4C7D-8997-DA322CD9BA49
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754701-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875967-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANANCIARE TE VITIT 
2009.

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951943-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990645-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119287-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 20.01.2017, per ndryshim 
ne objektin e veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B15948-48E4-45DE-BF8C-631FBD827CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B95328B-4FC7-4BC6-ABCD-DC46512C4339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B95328B-4FC7-4BC6-ABCD-DC46512C4339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAE9720-22AE-4E40-9EAF-FA3188A45625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE35B3-4F3F-40E2-8FE5-203963997E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88375F5C-1CC3-4B8C-9BA4-ED6BDD8DED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017D390E-4453-44FA-8953-9A62C678447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F51B1FB-6B08-47B8-B399-B13AD5FEDA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F99A28-F98D-45ED-AF02-FAD2E39B6590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712568F1-B2AB-41A6-87EB-651D81D59664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70F043-0134-488C-9528-97EF44913F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC2437-6D03-4D51-925E-FBA6C6F3B02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC2437-6D03-4D51-925E-FBA6C6F3B02B
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Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne 
fushen e transportit. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj.Punime dhe sherbime te ndertimit.")          
u be            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshme. 
Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne 
fushen e transportit. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj.Punime dhe sherbime te ndertimit. 
Leje trajtimi per prodhimin , trajtimin me metoden HT te Paletes dhe Europaletes 
dhe te gjitha llojeve te amballazheve prej druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124000-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne 
fushen e transportit. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i 
karburanteve si dhe vajra lubrifikante, gazit, etj.Punime dhe sherbime te ndertimit. Leje 
trajtimi per prodhimin , trajtimin me metoden HT te Paletes dhe Europaletes dhe te gjitha 
llojeve te amballazheve prej druri.")          u be            ("Import-eksport, tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshme. Hapje pike lavazhi. Hapje agjensi 
imobiliare, turistike, shfrytezim hotelesh. Ne fushen e transportit. Punime duralumini 
e tregetimi i tyre. Tregetimi me  pakice i karburanteve si dhe vajra lubrifikante, 
gazit, etj.Punime dhe sherbime te ndertimit. Leje trajtimi per prodhimin , trajtimin 
me metoden HT te Paletes dhe Europaletes dhe te gjitha llojeve te amballazheve prej 
druri.Perpunimin e lendeve te para ne industrine e drurit nen regjimin e perpunimit 
aktiv sipas autorizimeve te leshuara nga DRD Tirane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAAADF0-DC23-42A8-90FC-8882A20712C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F7E77-8B9F-42A7-BEAD-F2C6BA82C91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E1E10-2A98-473B-BC3D-FA9DF6C8EBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E1E10-2A98-473B-BC3D-FA9DF6C8EBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF109FF9-A78C-4565-9C66-29FFEA834013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198CA3F0-558D-4062-9AFE-333FB99A2293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198CA3F0-558D-4062-9AFE-333FB99A2293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E730FB7-8D0C-48EB-871D-D97569BC4424
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699076-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe ABR906;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875504-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-270277-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALB Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ALB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ALB Rap Ecurise Financiare0001.pdf
ALB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHSHSHSH0001.pdf
ALB  Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Alb Vendimi Ortakut 20180001.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6119C8E2-5DAE-476E-955C-27DEFAC8482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367877FC-BB83-4434-BC05-B4DDDCD64946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605C2F9-086C-4349-B58E-78F04B374808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605C2F9-086C-4349-B58E-78F04B374808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A8931-9B90-409C-A2A1-E454E714E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C720BC-68D3-44E9-A7F8-4E120B572087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51782AEB-96C2-4597-9F36-EDAE326E3901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD60054A-39F8-4030-BA38-E2955A8D726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6897C38E-DC68-4A7F-ACF8-BD0DCA0D3B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6897C38E-DC68-4A7F-ACF8-BD0DCA0D3B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD0463-4BC1-4911-B57B-ACA15CFEE841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024E7E0-DE8A-4696-96E0-C6F0075E6FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCA0BE3-7362-4F29-9E47-4606F084C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6673A3C8-EDA6-4F04-AB0D-D14807FC533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5DD932-9310-4015-9F6D-9B6FE9AF8B54
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Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese0001.pdf
ALB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_30_2020 (1).xlsx
alb pasq e pozicionit financiar 22019.xlsx
Alb eraldo Vendimi Ortakut0001.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708038-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ALB-ERALDO@HOTMAIL.COM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiak Nr.7, Rruga 7 Marsi, Godine 1 kateshe me zone kadastrale 2979, 
Nr.pasurie 440/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Ambient i hapur prane Pikes Karburantit Alpet, zona Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 
316/24 perballe Doganes se Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga 7 Marsi, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 2679 nr pasurie 
440/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722546-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Llesh Pulaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Pulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2011")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Pulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0539E662-3E08-404B-BF8A-4AF94B1EADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E6296-D4A8-4CC6-AB9E-A858E0A0D68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E6296-D4A8-4CC6-AB9E-A858E0A0D68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4F877C-7DEB-457D-A6A9-EE1D44204485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EB664A-51CC-4476-9EE0-19B086B485C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4865E5-AF78-4A47-B33D-ADE30BFF281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4865E5-AF78-4A47-B33D-ADE30BFF281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915FEC7A-88EC-449C-BD16-BCF9A9DA73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8013CBA-D9B8-4C68-A88B-1BC0FCBCC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8013CBA-D9B8-4C68-A88B-1BC0FCBCC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4369012E-E5A7-404A-AC28-BBD2AF82DDE2
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762007-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALB Vendimi Ortakut 2020.pdf
ALB 22 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alb Shenime0001.pdf
ALB 22 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944695-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese Alb-Eraldo viti 2021.pdf
Alb Eraldo Vendimi Ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Eraldo 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alb Eraldo 2022.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166112-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEALBERALDOSHPK.pdf
RaportiEcuriseVeprimtarise.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
vendimiortakutALBERALDO.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlbEraldo.xlsx

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835022AB-6714-462F-AB4A-4038F164157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65D182D-28E9-4E12-9CD2-666B8BE553DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B71457-7B24-41EB-B385-64DA58FFF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FBE73E-17E5-4021-99E6-917322414E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FBE73E-17E5-4021-99E6-917322414E5D
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